
č t-Áruerl. sMLUvNí sTRANy

objednatel - sí dlo
Střední  š kola technická Vysoké  Mýto
Mládež nická 380

56601 Vysoké  Mýto

EKOLA Geské  Libchavy
lraduG P.dó.gon ořóup EE

č í slo sMLoUvy: 4991001194
| NTERNí  Č í SLo SMLoUVY: 49052221

objednatel - zasilatelská adresa
střední  š kola technická Vysoké  Mýto
Mládež nická 380

56601 Vysoké  Mýto

Zastoupený:
Spisová znač ka:
e-mail pro fakturaci:

lč o:
Dlč :
č í slo ú č tu:

lBAN:

15028585

Cz15028585

Objednatel - provozovna

střé dní  š kola technická Vysoké  Mýto
Mládež nická 380/ l| .

566 01 Vysoké  Miýto

zhotovitel - sí dlo
EKOLA Č eské  Libchavy s.r.o
Č eské  Libchavy 172

561 14 Č eské  Libchavy

lč o:  49813862
DlČ : CZ49813862
Č í sloú č t
IBAN: 

Zhotovitel - provozovna

PJ EKoLA
Č eské  Libchavy 172

56114 Č eské  Libchavy

kontaktní  osoba
Teleí on:
e-mail:

Zastoupený:
Spisová znač ka:

e-mail pro í akturaci:

střední  š kola technická Vysoké  Mýto

lng. David Č erný
Krajským soudem v Hradci Králové ,
oddí l C vlož ka 5020

kontaktn í  osoba:

Telefon:

e-mail:

Smluvní  strany se ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku dohod| y na uzavření  tohoto dodatku ke smlouvě.

stránka 1 z 4



č lÁHer lt. pŘeouĚr DoDATKu

Í  , smluvní  strany se ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku dohodly na následují cí ch změnách uzavřené  smlouvy, když
nové  znění  č lánků  smlouvy č i její  pří lohy nově zní , jak je uvedeno v tomto dodatku ní ž e.

2. PřÍ loha Č , 'l Smlouvy se mění  a ode dne ú č innosti tohoto dodatku zní , jak je přilož ena k tomuto dodatku.

3. o_statnÍ  body smlouvy a předchozí ch dodatků  se nemění  a zů stáVají  dále V platnosti. Dodatek je Vyhotoven ve dvou
výtiscí ch, z nichž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í ieden výtisk,

4. Tento Dodatek je projevem shodné  a svobodné  vů le obou smluvní ch stran, které  se s Dodatkem i se Vš emi jeho
pří lohami seznámily a s jé jich znění m souhlasí , což  potvrzují  svými vlastnoruč ní mi podpisy.

Nedí | nou souč ástí  tohoto Dodatku je pří | oha č . 1 Cení k poskytovaných služ eb

one .,ij ,. Í ] ,.?: ] .'ll Vysoké  Mýto Dne 23.11,2023, Č eské  Libchavy

Za objednatele: Za zhotovitele:  lng. David Č erný

stránka 2 z 4



l , l j ]  : i ,, ii ,,,,,

Máliu§ Pedř§é ň GróUp -§.=

CENí K PLATNÝ oD 01.01.2024
Objednatel - sí dlo
Střední  š kola technická vysoké  M:ýto

Mládež nická 380

56601 Vysoké  Mýto

tč o:
DlČ :
č í slo ú č tu

lBAN:

Zastoupený:

Spisová znač ka:
e-mail pro fakturaci

kontaktní  osoba
Teleí on:
e-mail:

Zastoupený:

spisová znač ka:

e-maiI  pro fakturaci

Střední  š kola technická Vysoké  Mýto

lng. David Č erný
Krajským soudem V Hradci KráloVé ,

oddí l C vlož ka 5020

Objednatel - provozovna

střední  š kola technická Vysoké  Mýto
Mládež nická 380/ ll.

566 01 Vysoké  Mlýto

zhotovitel - sí dlo
EKoLA Č é ské  Libchavy s.r.o.
Č eské  Libchavy 172

561 14 Č eské  Libchavy

tč o:  498í 3862
DlČ : cz49813862
Č í sloú č t
IBAN: 

Zhotovitel - provozovna

PJ EKoLA
Č eské  Libchavy 172

56í  14 Č eské  Libchavy

stránka 3 z 4

15028585
Cz15028585

kontaktní  osoba:

Teleí on:
e-mail:



V té to pří loze č . 1, která je nedí lnou souč ástí  Smlouvy č . 499í OOí 194, jsou uvedeny typy poskytovaných služ eb,
které  bude zhotovité l pro objednateIe VykonáVat.

odstranění  odpadů

4991001194 (49052221) 759-3 [ .4ládež nická 380/ ll,, Vy§oké  Mýto, | Č P: 1007871644

služ ba Název odpadu Typ
provozu

cena za MJ MJ

Ulož ení  odpadu - skládka 200301-o-000 Směsný komunální  odpad _ bez specifikáce 1 085,00 czK T

Rekultivač ní  rezerva N/Ko 200301-o_000 směsný komunální odpad - bez specifikace 145,00 CzK T

D č í  základ poplatku _ Využ ilelný
odpad

200301-o-000 1 25o,0o czK T

Ceny za využ ití  ěi odstranění  odpadů  vč é tně přepravy

4991001194 (4s052221) 759-3 N/ ládež nická 380/ ll,, Vysoké  N/ýto, | Č P: 1oo787,1644

Kontejner Kód
dodání

odpad Typ
provozu

Množ ství cena .a MJ MJ

kontejner 1100l 1X7 200301-o_000 směsný komunální  odpad -

bez specií ikaco
Vysoké  [ ,4ýto, N,{ ládež nická 380/ ll 0109-3006 1 26 2aa,0o czK KUs A

RoK

kontejner 1100l _ 1X7 200301_o-000 směsný komunální odpad - Vysoké  Mýto, [4ládež n]cká 380 0,I09,3006 1 26 2aa,0o czK KUs A
RoK

kontejner 1100l -
pla§t

1X7 200301-o_000 směsný komLhální odpad _

bez§pecií ikacé
Vysoké  Mýto, Mládež nická 380/ lI 0109_3006 2 26 28a,00 czK KUs A

RoK

Pronájé m

4991001194 (49052221) 759-3 Mládež nická 380/ ll,, Vy§oké  M]ýto, lČ P: 10o7a71644

Kontejner stanoviš tě Typ
plovozu

Mňož ství cena za MJ MJ

Vj,§oké  li,{ í o, N,4ládež nická 380 3 ,l 774,00 czK KUs A
RoK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

one lY..,1 | : . 1.1..'tvysoké  N/ýlo Dne 23,11.2023, Č eské  Libchavy

Za objed nateIe: Za zhotovitele:  lng" David Č erný

stránka 4 z 4

odpad

směsný komunální  odpad - bez spé cifikace

Název odpadu stanoviš tě

kontejner 1100l - plást


